quondam Henrici dicti sPersoens de Gestel hereditariam paccionem dimidii 

modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Remigii et pro 

primo termino a Remigii proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam 

ex quodam campo dicto die Merendoncs Camp sito in parochia de Scijnle ad 

locum dictum Eilde inter hereditatem Johannis van den Hoevel Zerijs soen 

ex uno et hereditatem Marcelii dicti Zeel (dg: Pet) filii quondam Petri 

de Zomeren et Henrici filii quondam domini Arnoldi de Ghemert presbitri 

ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem !Eremberti van der Strijpt 

et cum reliquo fine ad hereditatem (dg: Aleijdis relicte) quondam Denkini 

Emmen soen #ut dicebat# promittens super omnia warandiam et aliam 

obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Roesmont ende 

Broeder datum in crastino exaltationis sancte crucis. 

BP 1183 f 194r 05 za 15-09-1403. 

En voornoemde verkoper kan terugkopen gedurende 3 jaar ingaande Sint-

Remigius aanstaande (ma 01-10-1403) met 21 nieuwe Gelderse gulden of de 

waarde en met eventuele achterstallige termijnen. Zou hij binnen die 
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termijn niet terugkopen, dan zal de koper aan voornoemde verkoper zoveel 

geld betalen dat dat geld samen met de zojuist genoemde som {= 21 nieuwe 

Gelderse gulden} oploopt tot 20 Hollandse gulden van wijlen graaf 

Willelmus. {Ik begrijp dit als volgt: de pacht is verkocht voor 21 nieuwe 

Gelderse gulden, maar de koper moet net zoveel bijbetalen dat de koopsom 20 

Hollandse gulden wordt}. Opgesteld in de kamer van de klerken van de stad 

Den Bosch in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Godefridus van Rode 

en Arnoldus Rover Boest. 

A. 

Et poterit dictus venditor redimere infra spacium trium annorum (dg: 

ultir) ultra festum sancti Remigii nunc proximum futurum sequentium cum 

XXI florenis novis Gelrie seu valorem et cum arrestadiis si qui! fuit 

tali conditione si non redimeret infra dictum tempus quod tunc emptor 

exsolvet dicto venditori (dg: XX florenos Hollandie) tantam pecuniam ut 

ipsa pecunia unacum summa immediate precedente se extendat ad viginti 

florenos Hollandie comitis quondam ducis Willelmi anno Domini Mo CCCCmo 

tercio mensis septembris die XV hora none presentibus in camera 

clericorum opidi de Buscoducis (?dg: Godefridus) dictis scabinis magistro 

Godefrido de Rode et Arnoldo Rover Boest datum supra. S. Ghemert. 

BP 1183 f 194r 06 za 15-09-1403. 

Johannes van den Bosch de jongere beloofde aan Johannes van Colen, tbv hem